
Id: C83F081E-2AC7-4FA9-A463-E3C97B14E949. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/70/11
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Poświętne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Poświętne, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach



Id: C83F081E-2AC7-4FA9-A463-E3C97B14E949. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/70/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY POŚWIĘTNE 

NA  2012 ROK 
 

Lp. Tematyka zagadnienia Termin 
wykonania 

1. 1.  Zużycie eNN w obiektach Urzędu Gminy (szkoły, 
biblioteki, GOK, ZUK i inne) 
–   faktury, umowy, taryfy, 
–   okresy rozliczeniowe, 
–   wysokość zużycia prądu dla w/w obiektów, 
2.  Ocena działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
sprawdzenie celowości wydatkowania środków finan- 
sowych na realizacje programu profilaktyki i zadań 
w roku 2010, 
3.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

I półrocze 

2. 1.  Działalność oświatowa na terenie Gminy: 
Gminna Biblioteka Publiczna, 
Gminny Ośrodek Kultury, 
Ocena działalności i wydatki finansowe. 
2.   Zagadnienia dot. oświaty, 
3.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

I półrocze 

3. 1.  Ocena działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Spo 
łecznej oraz  sprawdzenie celowości wydatkowania 
finansowego na realizacje zadań własnych i zleco 
nych, 
2.  ustalenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzenia nieczystości ciekłych, 
3.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

I półrocze 

4. 1.  Analiza budżetu Gminy za rok 2010, 
ocena sprawozdań budżetowych, 
zapoznanie się z opinią RIO dot. realizacji budżetu, 
–   przygotowanie wniosku absolutoryjnego dla Wójta 
Gminy 
2.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

I półrocze 

5. 1.  Działalność Zakładu Usług Komunalnych (komisja wy 
jazdowa ), 
2.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

I półrocze 

6. 1.  Działalność Ochotniczych Straży Pożarnych, 
–    Ocena działalności i aktywności, 

I półrocze 



Id: C83F081E-2AC7-4FA9-A463-E3C97B14E949. Uchwalony Strona 2

–    Sprawdzenie celowości wydatkowania środków 
finansowych z budżetu Gminy, 
2.   Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

7. 1.   Ocena stanu przygotowań palcówek oświatowych 
do nowego roku szkolnego, 
2.   Ocena działalności Piłkarskiego Klubu Sportowego 
–   efekty a wydatki finansowe, 
3.   Sprawy bieżące. 

II półrocze 

 
8. 1.  Analiza z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

2012 roku, 
2.  Sprawdzenie celowości wydatkowania środków 
funduszu sołeckiego, 
3.  Omówienie zagadnień związanych z nowa ustawa o 
gospodarowaniu odpadami, 
4.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

II półrocze 

9. 1.  Realizacja zobowiązań pieniężnych i podatków za rok 
2010/2011, 
–   sprawdzenie umorzeń podatkowych w stosunku do 
osób fizycznych, 
–   sprawdzenie umorzeń podatkowych w stosunku do 
osób prawnych, 

II półrocze 

10. 1.  Działalność Gminnej Spółki Wodnej, 
–   Sprawdzenie celowości wydatkowania środków 
finansowych z budżetu Gminy, 
2.  Działalność Izb Rolniczych, 
–   możliwości programowe i ocena statutowa 
działalności na terenie Gminy Poświętne. 
3.  Sprawy bieżące. 

II półrocze 

11. 1.  Propozycje podatków i opłat lokalnych, 
2.  Projekt Budżetu Gminy na rok 2012, 
3.  Zagadnienia bieżące i pod obrady sesji. 

II półrocze 

12. 1.  Przygotowanie projektów planów pracy Rady Gminy i 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2013. 

II półrocze 

UWAGA ! Ze względu na kompetencje i specyfikę pracy Komisji Rewizyjnej R.G. 
zakres planu pracy na rok 2012 może ulec poszerzeniu lub zawężeniu. 


